
Styremøte 1/25 
Til stede: Marius, Maria, Sven, Marit, Eirik, Laila, Silja 
 
Sak 1/25: Genrealforsamling - papirer og fordeling av arbeidsoppgaver 
Årsmelding, regnskap, budsjett, driftsmelding, styrets sak, sende varsel, saksliste, 
valgkommité, sette dato for vårdugnad (26.-27. april). Hvert medlem har fått sitt 
ansvarsområde. 
 
Sak 2/25: Oppfølging møte med Agraff 
Utkast for hvordan fellesplanen for Sjøvegens grønne områder er blitt tilsendt fra Agraff. 
Tilbakemeldinger rundt planen som ble sendt oss fra Agraff. 

- Plantekasser ved SV28/fotballbanen bør flyttes inn i triangelet 
- Sti fra lekeplassen inn i triangelet bør heller gå fra Stuttvegen, f.eks. som en 

forlengelse fra trappa på andre siden av veien. 
- Erfaringsmessig vet vi at det er svært arbeidskrevende å vedlikeholde og opprette en 

blomstereng, og ser oss derfor nødt til å fjerne dette fra forslaget. Vi vil heller bruke 
tid og ressurser på andre ting. Vi tenker heller det kan være fint å få inn litt flere 
bærbusker og et plantet blomsterområde (f.eks. valmuer, stauder, ringblomster som 
steller seg litt mer selv). 

- Kompost ved basketplassen er veldig rart plassert. 
- Matkompost bedriver de som er intereesserte med selv i form av f.eks. Bokashi. 

resten av boenhetene sorterer matavfalletter Trondheim kommunes avfallsløsning. 
- Hagekompost har vi for første gang også fått hentet på høsten. På denne måten får 

de fleste ryddet og ordnet opp to ganger i året, og vi anser at dette er nok kompost. 
- Areal for plantekasser kan være nedenfor lekeplassen. 
- Grunnet konflikten rundt krattskogen rundt akebakken er det viktig at vi får en tydelig 

og litt bedre plan for akkurat dette området. F.eks. ved å utbedre stien som går videre 
opp til stien ved Geithaugen. 

 
Sak 3/25: Oppfølging trær i bjørkealleen 
Fresing av stubber og planting av nye trær i Hans Colling Veg er bestilt og vil skje i løpet av 
våren/tidlig sommer. Styret synes det er viktig å opprettholde bjørkealleen for å få et flott 
helhetlig inntrykk og ønsker derfor å betale for å opprettholde den. Likevel er det huseierene 
selv som bestemmer hvorvidt de ønsker nye trær på sin tomt eller ikke. Kan tas opp i 
generalforsamlingen om vi som huseierlag ønsker å videreføre denne planen om å 
opprettholde og betale for å vedlikeholde den. 
 
Sak 4/25: Nettside ved Marius 
Kontinuerlig arbeid med å få den opp å gå. Resten av styret hjelper til for å skrive litt innhold 
til sidene, mens Marius har hovedansvar. 
 
Sak 5/25: Oppfølging brøyting 
Etter at vi reduserte brøyteavtalen med Park og Anlegg til å kun gjelde veistubben opp til de 
nye husene, ser vi at brøytingen har fungert like godt som før. (Tidligere brøytet Trondheim 
kommune OG Park og Anlegg runden rundt trekanten, altså ble det dobbel brøyting til en 
relativt stor kostnad). I det siste har vi hatt store mengder snøfall, og det har vært mye jobb 
for brøytemannskapet å ta unna. Vi synes brøytingen i Sjøvegen har vært god sammenlignet 



med resten av byen. Vi ønsker i tillegg å innlemme fellesparkeringa i avtalen dersom det er 
mulig. Laila tar kontakt med Park og Anlegg om dette. 
 
Sak 6/25: Oppfølging elbil på felleparkering 
Hyre har ikke elbiler tilgjengelig per nå. Vi tenker å forhøre oss rundt fra andre leverandører 
om de har noen tilgjengelige. Dette skal vi ta tak i etter generalforsamlingen. 
 


